(INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4401, FOLIO REAL Nº 392 (F)CORREGIMIENTO LA CONCEPCIÓN,
DISTRITO BUGABA, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 51 ha 1007 m²  Y UNA
SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 52 ha 1007 m²  CON UN VALOR DE B/. 5,675.00(CINCO MIL
SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO BALBOAS)
NORTE: CAMINO SAN MIGUEL DE SORTOBA SUR: CAMINO REAL DE BIGABITA A SAN MIGUEL ESTE: POCESION
DE TIBURCIO SUIRA Y EL RIO GUIGALA OESTE: MONTES LIBRES Y CAMINO DE SAN MIGUEL DE SORTIBA.-
FECHA DE  INSCRIPCION  29/02/1916    

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

CELSO DANIEL FEIJOO PITTI(CÉDULA 4-285-368)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

DECLARACIÓN DE MEJORAS: VALOR DE LAS MEJORAS TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO BALBOAS (B/.
3,675.00). DESCRIPCIÓN:  CARLOS TROETSCH DECLARA MEJORAS QUE CONSISTE EN CASA DE UN SOLO PISO,
TECHO DE ZINC QUE MIDE 8.50MTS DE FRENTE POR 8.50MTS O SEAS 72.25 VALORADA  
 JUNTO CON LA FINCA ES DE B/3,675.00 Y QUE DENTRO DEL REFERIDO TERRENO  TIENE 50 CABEZAS DE